
1 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 00.00.2023 г.                                                                        № 000 

 

Об отмене постановления администрации Вилинского сельского поселения от 

30.12.2015 г. № 133 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о 

подготовке населения в области гражданской обороны, в области защиты от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Вилинское сельское 

поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Вилинского сельского поселения 

от 30.12.2015 г. № 133 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о подготовке 

населения в области гражданской обороны, в области защиты от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru), информационном стенде 

Вилинского сельского совета. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым (http://vilinosovet.ru/). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Вилинского сельского совета 

-Глава администрации 

Вилинского сельского поселения    А.К.Шабалов  

 


